
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

30.3.2020

1

ad 1

Datum vyhotovení: 31.3.2020

Zadavatel sděluje, že informace je uvedena v čl. 20.1. ZD:

Odfrézovaný materiál bude odvezen na středisko SÚS Horšovský Týn - Valdorf. Na základě vyhlášky

130/2019 bylo provedeno stanovení množství PAU v asfaltových směsích, dle výsledků je odfrézovaný

materiál zařazen do kvalitativní třídy ZAS-T1 a ZAS-T2.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Při realizaci stavby vznikne odpad z bourání komunikace – frézovaná asfaltová drť. Obsahem

zadávací dokumentace není zpráva o laboratorní zkoušce – stanovení množství PAU v asfaltových

směsích komunikací. Tento rozbor bude zajišťovat dodavatel stavby? V případě nevyhovujícího

výsledku není možné uložit tento odpad na běžné skládce. Jakým způsobem bude v průběhu realizace

řešena tato skutečnost? (velký rozdíl za skládkovné a dopravu na skládku)

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Jedná se o rekonstrukci části stávající silnice III/19347 a to v úseku od mostu v obci 

Kvíčovice po konec obce Kvíčovice ve směru na Holýšov. 

dosud není (ZPŘ)

P20V00000131

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

2669/20/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2. etapa) 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 16 272 600,00 Kč

1/1


		2020-03-31T09:46:23+0200
	Ing. Miroslav Doležal




